[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____18.06.2019____________

      № ______186-р____

город Усть-Лабинск
Об утверждении Плана проверок соблюдения требований

законодательства о контрактной системе в сфере закупок

на II полугодие 2019 года

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 9 февраля 2018 года № 104                    «О наделении полномочиями по осуществлению контроля в сфере закупок», Порядком проведения плановых проверок в сфере закупок для муниципальных нужд за счет средств бюджетов муниципальных образований Усть-Лабинского района, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 марта 2018 года № 184                    «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих осуществление контроля в сфере закупок»:

1. Утвердить План проведения отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Усть-Лабинский район проверок соблюдения требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок на II полугодие 2019 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Шибанихина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район М.А. Дружкову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.В. Смирнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от __18.06.2019__ №_186-р_
ПЛАН

проверок соблюдения требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок

на II полугодие 2019 года

Контролирующий орган: Отдел внутреннего финансового контроля

администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Заказчик:

Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр «Воронежский» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2373008373
	352325, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Воронежская ст-ца, Ленина ул., д. 51
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Июль
2019 года

	2
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 муниципального образования Усть-Лабинский район
	2356043240
	352313, Краснодарский край, Усть-Лабинск р-н, Безлесный х.,   Красная ул., 60
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Август
2019 года

	3
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное учреждение «Восточное» Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
	2356047950
	352308, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Восточная ст-ца, Красная ул, 3
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Август
2019 года

	4
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 муниципального образования Усть-Лабинский район
	2356043258
	352305,  Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Железный х,  Свободная ул., 33
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Сентябрь
2019 года

	5
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 муниципального образования Усть-Лабинский район
	2356041701
	352347,  Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Суворовское с.,   Карла Маркса ул., 1
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Октябрь
2019 года

	6
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 муниципального образования Усть-Лабинский район
	2356041349
	352308, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Восточная ст-ца, Школьная ул., 3
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Ноябрь
2019 года

	7
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Ладожский» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2356045840
	352320, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Ладожская ст-ца, Комсомольская ул., 32
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Ноябрь
2019 года

	8
	Заказчик:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район
	2356033429
	352330, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Усть-Лабинск г., Пролетарская ул., 79
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Декабрь
2019 года

	9
	Заказчик:

Муниципальное казенное учреждение «Железный» Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
	2356048560
	352305, Краснодарский край, Усть-Лабинский р-н, Железный х., Крупской ул., 14
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения проверки: пункт 3 части 3 статьи 99 № ФЗ-44
	Декабрь
2019 года

Начальник отдела внутреннего

финансового контроля администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

     Л.В. Шибанихина
114061

_1196075284